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ACTA DE ADMISION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2023-INPE-OIP-CS
Segunda Convocatoria

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS EN CISTERNA, TANQUE ELEVADO,
CASETA DE BOMBEO DESAGUE, TRAMPA DE GRASA Y RED DE DESAGUE DEL ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO CHICLAYO

En el distrito de Miraflores, siendo las 10:00 horas del 14 de setiembre de 2023, a fin de continuar con las etapas
correspondientes del Procedimiento de Seleccion, se reunieron en la Sala de Reuniones de la Oficina de
Infraestructura Penitenciaria - INPE, sito en la Calle Adolfo de la Jara N° 234 - Urb. San Antonio, Miraflores, los
Miembros del Comité de Seleccidn nombrados mediante FORMATO 04 N° 23-2023 del 04 de setiembre de 2023;
presidido por el Sr. EDWIN ACUNA SIFUENTES, y los miembros Sr. JUAN JOSE BENDEZU GARCIA, y el Sr.

RICARDO GAMBOA ORE.
El Comité de Seleccion da inicio de la sesién:
REGISTRO DE PARTICIPANTES

El Comite de Seleccion sefiala que para este proceso de seleccidn hubo los siguientes participantes:

Nro.| RUC/Cédigo Nombre o Razén Social
1 10069495465 |ALARCON BARRIENTOS JOSE ARTURO
2 10103943090 |HUACHES VERA EDGAR DANIEL
3 10174550064 |PANTOJA AQUINO EVER GREGORY
4 10180928672 |VELARDE SAGASTEGUI JUAN MARX
5 10416420501 |GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL
6 10430940533 |OLIVAS HIDALGO HEBEL
7 10473841857 |PURIZACA CRUZ SIXTO DAVID
8 10751674738 |RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN
9 20360300031 |INVERSIONES DAHIA EIRL
10 20513034319 |CEMAVIT SAC
11 20522565858 |INVERSIONES NORSA S.A.C.
12 | 20530688047 |AVICAL E.l.LR.L.
13 | 20537274922 |CORPORACION ETZA S.A.C
14 | 20542543346 |ZOCARUDA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
15 20543060918 |INVERSIONES CAMHARO S.A.C.
16 | 20545474396 |FRIOELECTRIC INDUSTRIAL S.A.C
17 | 20550683645 |INVERCON PROYECTOS S.A.C.
18 [ 20552452314 |INVESTMENTS GLOBO S.A.C.
EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY
19 20600325923 SAC. - ALPECA S.A.C.
20 | 20801187605 gl—/l\.F(’:SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES
21 20601636779 |SERVICIOS Y SUMINISTROS AMAZONICOS S.A.C.
22 | 20602417825 |INVERSIONES PAKMER S.A.C. - | PAKMER S.A.C.
CORPORATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA
23 20602996019 CERRADA
24 | 20603548141 |ELECTROBOMBAS E.IL.R.L.
ECHEVARRIA & CO EMPRESA INDIVIDUAL DE
@ | 200064007 RESPONSABILIDAD LIMITADA
26 20604024669 |[COASC S.A.C.
27 20604981931 |V'CASH S.R.L.
28 | 20605753907 [INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C.
29 | 20606223073 |GRUPO DASA S.A.C.
€0 | 200000984aE AKYA INGENIERIA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.
31 20607318159 |4YZ CONSTRUCTORA & SERVICE S.A.C.
a2 | 20cunenaing REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C.
33 | 20607516813 |GETELPRO EIMC INGENIERIA S.A.C
34 20607571890 [INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C
35 20607686336 |INVEEL A & D UNIVERSAL S.A.C.
36 20608345273 |KOTLIN SERVICES S.A.C.
37 20609045338 |CARTER & HURTADO S.R.L.
38 20609275252 |ARQUITECNOLOGIA S.A.C.
= 39 | 20609724634 |[INVESTMENTS & BUSINESSES MG S.A.C.
40 | 20610046381 |[NEGOCIOS MARLUZ S.A.C.
41 20610421955 [CONSULTORIA & CONSTRUCTORA SOLEI S.A.C.
42 20611172461 |ALLENDE CONTRATISTAS E.I.LR.L.
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PRESENTACION DE OFERTAS-ELECTRONICA

El Comité de Seleccion sefala que el acto de presentacion de ofertas fue de manera electronica a través del
SEACE y se encontraba previsto seglin cronograma del procedimiento para el dia 11 de setiembre de 2023.

En cumplimiento de lo sefialado en el cronograma del Procedimiento de Seleccion, con fecha 12.09.2023, el
Comité de Seleccidn, verificd a través de la Plataforma del SEACE (Presentacion de ofertas/expresion de interés),
siendo el resultado lo siguiente:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : INPE-OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA
Nomenclatura : AS-SM-22-2023-INPE-OIP.CS-2
Nro. de convocatoria : 2
Objeto de contratacidn : Servicio
Descripcién del objeto : SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS EN CISTERNA. TANQUE ELEVADO, CASETA
DE BOMBEO DESAGUE, TRAMPA DE GRASA Y RED DE DESAGUE DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
CHICLAYO
RUC / Cadigo Nombre o Razén Social ] Fecha Presentacion [ Hora Presentacion Forma de presentacion
1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS EN CISTERNA, TANQUE ELEVADO, CASETA DE BOMBEO DESAGUE,
| TRAMPA DE GRASA Y RED DE DESAGUE DEL FSTABLECIMIENTO PENITENCIARIO CHICLAY
10174550064 | PANTOJA AQUINO EVER GREGORY 11/09/2023 16:00:12 Electronico
20537274922 | CORPORACION ETZAS.AC 11/09/2023 18:51:51 Electronico
20609724634 | INVESTMENTS & BUSINESSES MG S A.C. 11/09/2023 19:03:06 Electronico
20607516813 | GETELPRO EIMC INGENIERIA S A.C 11/09/2023 21:47:18 Electronico
20607318159 | 4YZ CONSTRUCTORA & SERVICE S A.C. 11/08/2023 21:52:52 Etectronico
20607571890 | INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 11/09/2023 22:05:13 Electronico
10430940533 | OLIVAS HIDALGO HEBEL 11/09/2023 22:40:51 Electronico
20522565858 | INVERSIONES NORSA S.A.C. 11/08/2023 23:01:30 Electronico
20550683645 | INVERCON PROYECTOS S.AC. 11/08/2023 23:08:14 Electronico
20600325923 EJIEEUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. - ALPECA 11/09/2023 23:21:52 Electronico
10473841857 | CONSORCIO MILAN 11/09/2023 23:48:52 Electronico

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

Acto seguido, el comité de seleccion procede a revisar la documentacion presentada de los postores, acorde a
lo establecido en la seccidn especifica, Capitulo Il, numeral 2.2.1 de las Bases Administrativas, encontrandose
algunas omisiones o errores material o formal en los documentos presentados por los postores, por lo cual se solicité la
subsanacion a los siguientes postores:

PLAZO
POSTOR DETALLE DE LA OBSERVACION a2 | JERmEE
¢)
GEJELFRU ElMe e Falta foliar todas las hojas de la oferta i () :)/li:taforma
INGENIERIA S.A.C ’ i Abi
dia habil del SEACE
/ Z INMOBILIARIA PINARRETA un1y | Via
' SAC e Falta foliar todas las hojas de la oferta. dia habil plataforma
/ o del SEACE
( EJECUTORES Y | ¢« Seobserva la firmailegible en los anexos 1, 2y 3 de su Via
CONSULTORES ALPECA oferta. Un (01) lataforma
SECURITY SA.C - | « Seobserva lafirma o vistos ilegibles en las demas hojas, | dia habil P E
ALPECA S.A.C. diferentes a los anexos. del SEAC
Via
éEéV%%NSSZFéUCTORA &1+ Falta foliar todas Ias hojas de la oferta (ijir; (f?é:tzil plataforma
o del SEACE
CORPORACION ETZA Un (01) Via
SAC e  Falta foliar todas las hojas de la oferta. dia habil plataforma
- del SEACE

Luego de concluida con la primera revision de los documentos para la admision, los integrantes del Comité de
Seleccion, acuerdan por UNANIMIDAD lo siguiente:

“+ PRIMERO: Otorgar el plazo de subsanacion de 1 dia habil a los postores para su subsanacion de ofertas,
correspondiente al procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 022-2023-INPE-OIP-CS-2.
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<+ SEGUNDO: Publicar y solicitar la subsanacion a los postores a través del SEACE.

o,

% TERCERO: postergar el cronograma del proceso de seleccion.

Sin otro asunto que tratar, siendo las 14:30 horas del mismo dia, se dio por concluida el acto, suscribiendo la
presente acta en sefnal de conformidad.

EDWIN ACUNA SIFUENTES

Presidente Titular

JUAN JOSE NDEZU GARCIA RICARDO GAMBOA ORE
Miembro Titular N° 01 Miembro Tjtular N° 02
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS y DESIERTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 022-2023-INPE-OIP-CS
Segunda Convocatoria

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS EN CISTERNA, TANQUE ELEVADO,
CASETA DE BOMBEO DESAGUE, TRAMPA DE GRASA Y RED DE DESAGUE DEL ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO CHICLAYO

En el distrito de Miraflores, siendo las 10:10 horas del 18 de setiembre de 2023, a fin de continuar con las etapas
correspondientes del Procedimiento de Seleccién, se reunieron en la Sala de Reuniones de la Oficina de
Infraestructura Penitenciaria - INPE, sito en la Calle Adolfo de la Jara N° 234 - Urb. San Antonio, Miraflores, los
Miembros del Comité de Seleccién nombrados mediante FORMATO 04 N° 23-2023 del 04 de setiembre de 2023;
presidido por el Sr. EDWIN ACUNA SIFUENTES, y los miembros Sr. JUAN JOSE BENDEZU GARCIA, y el Sr.
RICARDO GAMBOA ORE.

El Comiteé de Seleccion da inicio de la sesion, continuando con la ADMISION DE OFERTAS, el presidente senala
que de acuerdo al SEACE se ha podido visualizar que el postor 4YZ CONSTRUCTORA & SERVICE S.A.C. no
subsano su oferta, tal como se denota:

1 14/09/2023 20607516813 _ 1 Q si 14/09/2023 o
INMOBILIARIA PINARRETA
2  14/09/2023 20607571890 % AMC BI NAR 1 Q si 15/09/2023 <
EJECUTORES Y
CONSULTORES ALPECA
3 09/2023 0600325 si 15/09/2023 ©
14/09/ 2 923 SECURITY S.A.C. - ALPECA 1 Q ! 109/
S.A.C.
4YZ CONSTRUCTORA &
a 023 7318 o
14/09/2 20607318155 oo o 1 Q No |
5 14/09/2023 20537274922 CORPORACION ETZA S.A.C 1 Q si 15/09/2023 o |

Acto seguido, el comité de seleccién procede a revisar la documentacion presentada de los postores, acorde a
lo establecido en la seccién especifica, Capitulo I, numeral 2.2.1 de las Bases Administrativas de acuerdo a lo
que se indica en el siguiente cuadro:

DOCUMENTACION OBLIGATORIA
= s
T e = o 2 =2 8 s ESE —=' H
= & c o T B 3 - o 2 @ w g
= | 23 §:5%T sz:| s g = T |ggsgf 5 5
§ |¢ 2§ SEFds5¢| 3 135 2 t8s53 E 2
g 2 3 255582 § 2 g 2 S g £ 5 ES £
< = ° ETET % 2%°3 8 = = 3 b 8 0 g = = Z <
= s §go Escges: = 53| s ¥T8 53 B &=
B k] Egda—azzgg'g §F ey g = S s o 5 & o
H § §sgsc88E5EY| =5 [T=E%| % FE8ES 5 £
a § s .83 485888 | T8 25 8 g 558 El u 3
2 5588z 5,28 - S5 £ i g s @ 22 °c @
i POSTOR S E3 % =8588e53 s |EgS| = |EECEces @ = £ 9o
S gggs.zg-g.,.,-r.8= 8 2 s Bz s s, 8 EE S w g w =
s 228888832 28 B & g3 ER: c8 %3 g 2 8 =9
3 28558854888 g $ Eg a2 g ce S g 2= =
g TE 8 EgEE 58T o™ 8= PR o < ° a3 = g &
= g 2s53:2E35553| s8 [8s5s| 2 SEE5TET| 5% s=
) s 55223 B2 qtk T 8 onE ] 5 S 2 o g 34
g $ 285 -8f.885 | fz S g g £8253 g w3
= T E5®§T 2o 8 &= 3z & E S§g5a% s a3
5 2 g8 pPeUETsa s = 88T %8 R S8
k] g i a8 T 5 g oy £ e 5 S T 25 o & K] S
5 s s 23888 gs2| 3 g3 g g 288z 3 S
- o o £ S a 5 9 a - e G
B |8 7% gEgezoE| i 3 3 Es-ge g g
\ 2, = $32 8.% &3¢ p s g =] & sEE s et 2
g% &~ s3] 3 53 T [sEss 2 ¢
CUMPLE/NO CUMPLE/NO CUMPLE CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLE/NO CUMPLEINO CUMPLE CUMPLE/NO ADMITIDA/NO
u CUMF’L?v - CUMPLE CUMPLL CUMPLEv ' CUMPLE; ADMITIDA |
- -‘ bd d hs od Bd [ b4
1 |PANTOJA AQUINO EVER GREGORY CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 64,880.00 ADMITIDA
2 |CORPORACION ETZA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 68,601.98 ADMITIDA
3 INVESTMENTS & BUSINESSES MG S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 70,888.00 ADMITIDA
4 GETELPRO EIMC INGENIERIA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO APLICA 67,013.13 ADMITIDA
NO ADMITIDA
5 4YZ CONSTRUCTORA & SERVICE S.A.C.| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 57,142.28 NO SUBSANO
OFERTA
6 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 70,213.00 ADMITIDA
7 |OLIVAS HIDALGO HEBEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 73,200.00 ADMITIDA
8 INVERSIONES NORSA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 70,350.00 ADMITIDA
9 INVERCON PROYECTOS S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO APLICA 72,000.00 ADMITIDA
EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA
10 SECURITY S.A.C. - ALPECA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA 74,000.00 ADMITIDA
11 |CONSORCIO MILAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA 65,500.00 ADMITIDA
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NO ADMITIDAS:

1.- 4YZ CONSTRUCTORA & SERVICE S.A.C.: El postor no cumple con subsanar su oferta que fue
observado por el comité de seleccién por no foliar todas las hojas de su oferta, por lo que se acuerda
unanimemente No admitir su oferta.

EVALUACION DE LAS OFERTAS

En esta etapa se procede a efectuar la evaluacion de las ofertas admitidas, luego de la verificacion del precio
consignado en la PLATAFORMA DEL SEACE, asignando puntaje con el factor de evaluacion “Precio” y
determinar el orden de prelaciéon de acuerdo al siguiente detalle:

FACTOR BONIFICACION |BONIFICACION DEL
DE DELCINCOPOR | DIEZPORCIENTO |pynTa | ORPEN
N° POSTOR UNTAJH C'ENTO (5%) POR (10%) POR JE DE
PRECIO S/ TENER LA SERVICIOS TOTAL PRELACI
) CONDICION DE |PRESTADOS FUERA ON
| MICRO Y DE LA PROVINCIA
1 |[PANTOJA AQUINO EVER GREGOH s/. 6488000 | 100.00 - 000 [ 1000 1
2 |CORPORACION ETZA SAC S/. 6860198 94.57 473 - 99.30 4
3 [INVESTMENTS & BUSINESSES M{ s/. 70.888.00 9152 458 - 96.10 7
4 |GETELPROEIMC INGENIERIA SA| 5/. 6708.8 96.82 4.84 - 10166 3
5 [INMOBILIARIA PINARRETASAC | s/. 7021.00 92.40 462 - 97.02 5
6 |OLIVAS HIDALGO HEBEL S/. 73.200.00 88.63 443 - 9307 9
7 |INVERSIONES NORSA SAC. S/, 70.350.00 92.22 461 - 96.84 6
8 [INVERCONPROYECTOSSAC | s/. 72.000.00 90.11 4.51 - 9462 8
EJECUTORES Y CONSULTORES
9 |ALPECA SECURITYSALC.- 87.68 4.38 - 92.06 10
ALPECASAC S/. 74,000.00
10 [CONSORCIO MILAN S/. 65,500.00 99.05 4.95 - 104.01 2

Los postores que no le corresponde la bonificacién referido al anexo 10 de las bases integradas son:
e Elpostor INVESTMENTS & BUSINESSES MG S.A.C. no le corresponde el 10% SEGUN EL ANEXO 10
(PROVINCIA COLINDANTE), no es de la provincia de Chiclayo o colindante.
e El postor GETELPRO EIMC INGENIERIA S.A.C, no le corresponde el 10% SEGUN EL ANEXO 10
(PROVINCIA COLINDANTE), no es de la provincia de Chiclayo o colindante.
e El postor CONSORCIO MILAN no le corresponde el 10% SEGUN EL ANEXO 10 (PROVINCIA
COLINDANTE), no es de la provincia de Chiclayo o colindante.

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

De conformidad con el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y luego de la
evaluacion, el comité de seleccion procede a calificar las ofertas de los postores que obtuvieron el primer y
segundo lugar; asi mismo sefiala si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion,
el comité de seleccion verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de prelacion
obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos de calificacion; salvo
que de la revision de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos. asi mismo
sefala que si ninguno de los dos postores cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion debe
verificar los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de prelacién obtenido en la
evaluacion, en ese sentido se muestra el detalle en el cuadro siguiente:
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REQUISITOS DE CALIFICACION
CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
EXPERIENCIA DEL RESULTADO ORDEN DE
bosTo EXPERTENCTA POSTOR EN LA EVALUACION PRELACION
N TOR FOl N
RMACIO| CAPACITACION L DEL ESPECIALIDAD
ACADEMICA PERSONAL
CLAVE
PLE IF ]
CUMPLE/NO | CUMPLE/NO | CUMPLENO CUMPLEING cUMPLE | CALIFICADAIDESCAL REBILTATS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE FICADA
1 PANTOJA AQUINO EVER GREGORY CUMPLE | NO CUMPLE CU:‘;;LE CUMPLE DESCALIFICADA
2 CONSORCIO MILAN CUMPLE CUMPLE CUI:A(}JJLE CUMPLE DESCALIFICADA
3 GETELPRO EIMC INGENIERIA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO 1
4 CORPORACION ETZA S.A.C CUMPLE CUMPLE CU':/I?’LE NO CUMPLE DESCALIFICADA
5 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE DESCALIFICADA
6 INVERSIONES NORSA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADO 2

A continuacion, se detalla las razones del resultado de la evaluacion de la oferta de los Postores:

1.- PANTOJA AQUINO EVER GREGORY resulté DESCALIFICADA:

> Respecto a la Capacitacion del personal clave, el postor no acredita fehacientemente dicho
requisito con la materia o area de capacitacién; asimismo, no acredita con la Experiencia del
personal clave, los documentos que acreditan en las paginas 13 al 16 no se consideran como
experiencia del Personal clave, porque corresponde a cargos de una Obra y no de un servicio.

2.- CONSORCIO MILAN resulté DESCALIFICADA:

> Respecto a la Experiencia del personal clave, el postor no acredita fehacientemente dicho
requisito, dado que los documentos de los folios 46 al 63, corresponde a servicios de
saneamiento publicos.

.- CORPORACION ETZA S.A.C resultd DESCALIFICADA:

> No cumple con la experiencia del responsable técnico de acuerdo a lo solicitado en los Requisito
de calificacién A.3. Experiencia del Personal clave, al no acreditar que su experiencia en
Instalaciones sanitarias o Hidrosanitaria; de igual forma no acredita la experiencia del postor con
lo solicitado en los servicios similares.

MOBILIARIA PINARRETA S.A.C resulté DESCALIFICADA:

> No cumple con la experiencia del postor de acuerdo a lo solicitado en los Requisito de
calificacion, al no acreditar su experiencia con mas de S/15,000 soles (MYPE), llegando a
contabilizar lo acreditado con el monto de S/12,544.55 soles en los documentos a folios 29 al 40
de su oferta.

LL BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

De acuerdo al articulo 76. Del RLCE - Otorgamiento de la buena pro, el comité de seleccién manifiesta que luego de
concluida con la calificacion correspondiente, los integrantes del Comité de Seleccion, acuerdan por
UNANIMIDAD lo siguiente:

% PRIMERO: DECLARAR LA BUENA PRO al procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N°

022-2023-INPE-OIP-CS-2, al postor GETELPRO EIMC INGENIERIA S.A.C cuyo objeto es la

7 contratacion del SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES SANITARIAS EN CISTERNA,

m TANQUE ELEVADO, CASETA DE BOMBEO DESAGUE, TRAMPA DE GRASA Y RED DE DESAGUE DEL
; ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO CHICLAYO CON EL MONTO DE S/ 67,013.13 SOLES.



' Oficinade

lt’ < y |
E%( ** . Infraestructura Penitenciaria

e

“Afio de la Unidad la paz y el desarrollo”

Asimismo, declarar al segundo lugar de acuerdo al orden de prelacién de la calificacion al postor INVERSIONES
NORSA S.A.C., con el monto de S/70,350.00 soles.

o,
°
o

SEGUNDO: Publicar los resultados a través del SEACE del Organo Supervisor de las Contrataciones
del Estado OSCE en la fecha sefialada en el Cronograma del procedimiento de seleccion.

Sin otro asunto que tratar, siendo las 16:0 horas del mismo dia, se dio por concluida el acto, suscribiendo la
presente acta en sefial de conformidad.

EDWIN ACUNA SIFUENTES

Presidente Titular

1/
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JUAN 4O ENDEZU GARCIA RICARDO GAMBOA ORE
Miembro Titular N° 01 Miembro Titular N° 02




